(43) Ζητή. Hæc occurrunt *Theogonia* vers. 938.

(44) Οἱ. Abest ab Euseb. Mox, Διώνυσον cum duplici σ, Euseb.; πολυρήθη pro πολυρῆθῃ, Hesiod.

(45) Τριόπας δὲ συγχρονεῖ Ἴσιδι, ἑβδ. γ. Τριόπας δὲ συγχρονεῖ (συγχρονεῖ cod. Joann.) ἑβδόμη γεν. Euseb. omisso Ἴσιδι· quod tamen Vigerus Eusebio restituit: « Isis enim, inquit, illa est, quam sequente versu Io dictam esse confirmat. »

(46) Ἴσιν δὲ, τὴν καὶ Ἰώ φασιν, διὰ τ. Euseb. Εἰσὶ δὲ οἱ τὴν Ἰώ φασι διὰ τ. Sed vulgata lectio sincerior. De Ionis autem vagis erroribus narrat Diodorus Siculus pag. 12, et Plutarchus pag. 274. H. SYLBERG.—Eusebius in *Chronico* ad ann. mundi 3340: « Inachi filia Io, quam Ægyptii, mutato nomine, Isidem colunt. A patre Inachio Inachus fluvius apud Argos a filia Ione Bosphorus nuncupatur. » Ita tres manuscripti, unde impressum corriget. Rursus ad tempora Triopæ, vii Argivorum regis, hæc scribit: « Io Inachi filix mistus est Jupiter, quæ in bovem dicitur versa et Bosphorus appellatur. » Legendum puto, « a qua et Bosphorus. » COLLECT.

(47) Πλανωμένην. Πλανωμένης, cod. Joann.

(48) Ἡμακέραι φαίνεται. Abest ab impressis Eusebii codd.

(49) Λέων. Tertullianus de corona militis: « Si et Leonis Ægyptii scripta evolvas, prima Isis repertas spicæ capite circumtulit, rem magis ventris. » In hunc Tertull. locum scribens, J. Pamelius eundem hunc esse existimat Leonem a Clemente citatum, qui tractavit de diis, qui sunt in Ægypto. COLLECT.—Hyginus *Poetico Astronomico*, cap. 20: « Sed de Hammonis simulacro Leon, qui res Ægyptias conscripsit, ait, » etc. Ejusdem meminuit Tatianus *Orat. ad*

nerationem, Moyses apparet floruisse. Leo autem, qui tractavit de diis Ægypti, dicit Isidem a Græcis vocari Cererem, quæ fuit ✕ tempore Lyncei, undecima generatione post Moysem. Apis autem, rex Argorum, ædificat Memphin, ut dicit Aristippus in primo *Ædificatorum*. Aristæas vero Argivus dicit eum nominatum esse Sarapin, et eum esse, quem colunt Ægyptii. Nymphodorus autem Amphipolitæ, in tertio *De legibus Asiæ*, dicit Apim taurum mortuum et conditum, « loculo, » qui soros Græce dicitur, fuisse repositum in templo dæmonis, qui colebatur, et hinc appellatum fuisse Soroapim, et postea quadam eorum, qui illic habitabant, consuetudine Sarapim. Est autem Apis tertius ab Inachæ. Jam vero Latona fuit tempore Tityi :

Namque Latonam traxit per vim, Jovis inclytam
[conjugem.

Tityus autem fuit eodem tempore cum Tantalō. Merito ergo scribit etiam Pindarus Bœotius : « In tempore autem Apollo fuit genitus. » Nec mirum, cum etiam Admeto, una cum Hercule, inveniatur servisse mercede « in magnum annum. » Zethus autem et Amphion, inventores musicæ fuerunt circa Cadmi ætatem. Quod si quis dicat Phemonœa pri-